


Приложение  
к приказу МОБУ Лицей №6 
от  01.09.2025 № 279 

График оценочных процедур 
на I полугодие (2 - 4, 5 - 9, 10 - 11 классы) 

2025/2026 учебного года 

Начальное общее образование 

Не
де
ля 

Дата 2а 2б 2в 3а 3б 3в 3г 4а 4б 4в 

1 02.09 
03.09 
04.09 
05.09 

2 08.09 
09.09 
10.09 АЯ (ВК) АЯ (ВК) АЯ (ВК) АЯ (ВК) ГБЯ (ВК) 
11.09 
12.09 АЯ (ВК) АЯ (ВК) АЯ (ВК) 

3 15.09 МУЗ (ВК) МУЗ (ВК) ОМ (ВК) ОМ (ВК) РЯ (ВК) ОМ (ВК) РОДН 
РЯ,БЯ ТЯ 

(ВК) 

РОДН 
РЯ,БЯ (ВК) 

РОДН 
РЯ,БЯ,ТЯ 

(ВК) 
16.09 РОДН 

РЯ,БЯ(ВК
) 

РОДН 
РЯ,БЯ,ТЯ 
(ВК) 

РЯ (ВК) РЯ (ВК) МАТ (ВК) РЯ (ВК) МАТ(ВК) МАТ (ВК) МУЗ (ВК) 

17.09 ТР (ВК) ТР (ВК) ТР(ВК) МАТ (ВК) МАТ (ВК) ОМ (ВК) МАТ (ВК) ОМ (ВК) МАТ (ВК) 

18.09 МАТ (ВК) МАТ(ВК) МУЗ (ВК) МУЗ (ВК) МУЗ (ВК) МУЗ (ВК) РЯ (ВК) РЯ (ВК) ОМ (ВК) 

19.09 ОМ (ВК) ЛЧ (ВК) ГБЯ (ВК) ГБЯ (ВК) ГБЯ (ВК) МУЗ (ВК) МУЗ (ВК) РЯ (ВК) 

4 22.09 ИЗО (ВК) ИЗО (ВК) ИЗО (ВК) ЛЧ (ВК) ОМ (ВК) ЛЧ (ВК) 

23.09 ЛЧ (ВК) РЯ (ВК) РОДН РЯ, РОДН РЯ, РОДН РЯ, РОДН РЯ, ЛЧ (ВК) ТР (ВК) ИЗО (ВК) 



 БЯ,ТЯ (ВК) БЯ (ВК) 
 

БЯ (ВК) 
 

БЯ (ВК) 
 

24.09 РЯ (ВК) ОМ (ВК) ОМ (ВК)    ГБЯ (ВК) 
 

 ГБЯ (ВК) ТР (ВК)  

25.09  РЯ (ВК) ГБЯ (ВК) ИЗО (ВК) ИЗО (ВК) ИЗО (ВК) ИЗО (ВК) ТР (ВК) 
 

ЛЧ (ВК)   

26.09 ЛЧРОДРЯ
, БЯ (ВК) 

ЛЧРОДРЯ, 
БЯ,ТЯ (ВК) 

ЛЧРОДРЯ
, БЯ (ВК) 

ЛЧ (ВК) ЛЧ (ВК)  ЛЧ (ВК) ИЗО (ВК) ИЗО  (ВК)   

5 29.09 ГБЯ (ВК) РОДН 
РЯ,БЯ,ТЯ 

(ВК) 
         

30.09  МАТ (ВК)  ТР (ВК) ТР (ВК) ТР (ВК) ТР (ВК)     
01.10            
02.10  ЛЧ (ВК)  ЛЧРОДРЯ, 

БЯ,ТЯ (ВК)  
ЛЧРОДРЯ, 

БЯ,ТЯ 
(ВК) 

ЛЧРОДРЯ, 
БЯ,ТЯ (ВК) 

ЛЧРОДРЯ, 
БЯ,ТЯ (ВК) 

ГБЯ (ВК)    

03.10        ЛЧРОДРЯ, 
БЯ,ТЯ (ВК) 

ЛЧРОДРЯ, 
БЯ, (ВК) 

ЛЧРОДРЯ, 
БЯ, (ВК) 

 

6 06.10            
07.10  ГБЯ (ВК)          
08.10            
09.10            
10.10            

7 13.10            
14.10 РЯ (КР) РЯ (КР) МАТ (КР) РЯ (КР) РЯ (КР) 

 
РЯ (КР) 

 
РЯ (КР) 

 
    

15.10 МАТ (КР) МАТ (КР) РЯ (КР) АЯ (КР) АЯ (КР) 
 

АЯ (КР) 
 

АЯ (КР) 
 

МАТ (КР) 
 

МАТ (КР) МАТ (КР) 
 

 

16.10 АЯ (КР) АЯ (КР) 
 

АЯ (КР) МАТ (КР) МАТ (КР) МАТ (КР) МАТ (КР) РЯ (КР) РЯ (КР) РЯ (КР)  

17.10        АЯ (КР) АЯ (КР) АЯ (КР)  
8 20.10            

21.10            
22.10            
23.10            
24.10            

9 03.11            
05.11            
06.11            
07.11            



            
10 10.11            

11.11            
12.11            
13.11            
14.11            

11 17.11            
18.11            
19.11            
20.11            
21.11            

12 24.11            
25.11            
26.11            
27.11            
28.11            

13 01.12            
02.12            
03.12            
04.12            
05.12            

14 08.12 ГБЯ (КР)           
09.12 РОДН 

ТЯ,БЯ 
(КР) 

РОДН 
ТЯ,БЯ (КР) 

РОДН 
ТЯ,БЯ 
(КР) 

        

10.12       ГБЯ (КР)  ГБЯ (КР)   
11.12   ГБЯ (КР)     ГБЯ (КР)    
12.12    ГБЯ (КР) ГБЯ (КР) ГБЯ (КР)  АЯ (КР) АЯ (КР) АЯ (КР)  

15 15.12    РЯ (КР) РЯ (КР) 
 

РЯ (КР) 
 

РЯ (КР) 
 

РОДН ТЯ, 
БЯ (КР) 

РОДН, БЯ 
(КР) 

РОДН, БЯ 
(КР) 

 

16.12 МАТ (КР) МАТ (КР) МАТ (КР) РОДН ТЯ, 
БЯ (КР) 

РОДН ТЯ, 
БЯ (КР) 

РОДН ТЯ, 
БЯ (КР) 

 

РОДН ТЯ, 
БЯ (КР) 

МАТ (КР) 
 

МАТ (КР) 
 

МАТ (КР) 
 

 

17.12 РЯ (КР) РЯ (КР) РЯ (КР) АЯ (КР) АЯ (КР) АЯ (КР) 
 

АЯ (КР) РЯ (КР) РЯ (КР) 
 

ГБЯ (КР)  

18.12 АЯ (КР) АЯ (КР) АЯ (КР) ЛЧРОД 
ТЯ (КР) 

ЛЧРОД 
ТЯ (КР) 

 

ЛЧРОД ТЯ 
(КР) 

 

ЛЧРОД ТЯ 
(КР) 

  РЯ (КР) 
 

 

19.12 ЛЧРОД ЛЧРОД БЯ ЛЧРОД МАТ (КР) МАТ (КР) МАТ (КР) МАТ (КР) ЛЧРОД БЯ ЛЧРОД БЯ ЛЧРОД БЯ  



БЯ ТЯ 
(КР) 

ТЯ (КР) ТЯ БЯ  
(КР) 

ТЯ (КР) ТЯ (КР) ТЯ (КР) 

16 22.12            
23.12            
24.12            
25.12            
26.12            

17 29.12            
30.12            

 2а 2б 2в 3а 3б 3в 3г 4а 4б 4в  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Основное общее образование  
Неде

ля Дата 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г  

1 

02.09              
03.09              
04.09              
05.09     МАТ(ВК)         

              

2 

08.09              

09.09  РОДНРЯ,
ТЯ(ВК) 

РОДНРЯ,
ТЯ(ВК) 

 ГЕО(ВК) РОДНТ
Я(ВК) 

  ТРУД(ВК) БИО(ВК) БИО(ВК)   

10.09 РЯ(СК) АЯ(ВК) РЯ(ВК) РЯ(ВК) ГБЯ(ВК) ГЕО(ВК
) 

ГЕО(ВК) ГЕО(ВК
) 

РЯ(ВК) РЯ(ВК) РЯ(ВК) РЯ(ВК)  

11.09  РОДНРЯ,
ТЯ 

РОДН,ЛИ
Т.РЯ,ТЯ 

 РЯ(ВК) РОДН,Л
ИТ.РЯ 

РЯ(ВК) БИО(В
К) 

 АЛГ(ВК)  ГЕОМ(ВК
) 

 

12.09     БИО(ВК) БИО(В
К) 

 РЯ(ВК) БИО(ВК) ГЕОГ(ВК) ТРУД(В
К) 

БИО(ВК)  

3 

15.09  ГБЯ(СК)    ТРУД(В
К) 

БИО(ВК) ЛИТ(В
К) 

ГЕОГ(ВК) РОДН,ЛИ
Т.РЯ 

 РОДНРЯ 
(ВК) 

 

16.09 МАТ(СК)   РОДНРЯ 
(ВК) 

РОДНРЯ,
БЯ (ВК) 

РОДНР
Я,БЯ 
(ВК) 

ТРУД(ВК) РОДНР
Я,БЯ 
(ВК) 

  ГЕОГ  
(ВК) 

ЛИТ(ВК)  

17.09 ГБЯ(СК) МАТ(СК) МАТ(СК) МАТ(СК) ТРУД(ВК) МАТ(В
К) 

МАТ(ВК) МАТ(В
К) 

ГБЯ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК)  

18.09 ЛИТ(СК) РОДН,ЛИ
Т.РЯ(СК) 

 РОДН,ЛИ
Т.РЯ(СК) 

РОДН,ЛИ
Т.РЯ,БЯ(В

К) 

РОДН,Л
ИТ.РЯ,Б
Я(ВК) 

РОДН,ЛИ
Т.РЯ,БЯ(В

К) 

РОДН,Л
ИТ.РЯ,Б
Я(ВК) 

ИСТ(ВК) ТРУД(ВК) ГБЯ(ВК) ТРУД(ВК)  

19.09 РОДНРЯ 
(СК) 

 ЛИТ(ВК) ЛИТ(ВК) ЛИТ(ВК) ИСТ(ВК
) 

АЯ(ВК) ТРУД(В
К) 

РОДНРЯ,
ТЯ 

(ВК) 

РОДНТЯ 
(ВК) 

РОДНТЯ 
(ВК) 

РОДНРЯ,
ТЯ 

(ВК) 

 

4 

22.09     АЯ(ВК) АЯ(ВК) ГБЯ(ВК) АЯ(ВК) РОДН,ЛИ
Т.РЯ,РЯ(В

К) 

РОДН,ЛИ
Т.РЯ(ВК) 

РОДН,Л
ИТ.РЯ(В

К) 

РОДН,ЛИ
Т.РЯ(ВК) 

 

23.09 АЯ(СК) ЛИТ(ВК)     РОДНРЯ 
(ВК) 

 АЯ(ВК) ЛИТ(ВК)  АЯ(ВК)  

24.09     ИСТ(ВК)  ЛИТ(ВК)  ЛИТ(ВК) АЯ(ВК) АЯ(ВК)   

25.09    ГБЯ(СК)  ГБЯ(ВК
) 

РОДНЛИТ
РЯ(ВК) 

   МАТ(ВК
) 

МАТ(ВК)  

26.09   ГБЯ(СК)       ГБЯ(ВК)    

5 29.09        ГБЯ(ВК
) 

     



30.09 РОДНЛИТР
Я(СК) 

            

01.10              

02.10              

03.10          РОДНРЯ     

6 

06.10              

07.10              

08.10              

09.10      МАТ МАТ МАТ      

10.10              

7 

13.10     МАТ         

14.10 АЯ РЯ АЯ АЯ       ВиСТ РЯ  

15.10  АЯ    АЯ  АЯ      

16.10     РЯ         
17.10     АЯ  АЯ РЯ АЯ АЯ АЯ АЯ  

8 

20.10              

21.10              

22.10              

23.10              

24.10           ГЕОМ ГЕОМ  

9 

03.11              

05.11              

06.11              

07.11              
              

 
 

10 

10.11         ИСТ ИСТ ИСТ ИСТ  

11.11  РОДНРЯ  РОДНРЯ          

12.11              

13.11              



14.11         РОДНРЯ   РОДНРЯ  

 
 
 

11 

17.11     АЯ АЯ АЯ АЯ    ВиСТ  

18.11 АЯ  АЯ АЯ          

19.11 ИСТ ИСТ   ИСТ         

20.11              

21.11      ИСТ  РЯ АЯ АЯ АЯ АЯ  

 
 
 

12 

24.11              

25.11  АЯ            

26.11  РЯ РЯ РЯ          

27.11 МАТ МАТ МАТ МАТ       АЛГ АЛГ  

28.11              

 
 
 

13 

01.12              

02.12              

03.12              

04.12              

05.12              

 
 
 

14 

08.12  ГБЯ     ГБЯ ГБЯ ИНФ ИНФ ИНФ ИНФ  

09.12 АЯ АЯ АЯ АЯ       ВиСТ   

10.12 ГБЯ    ГБЯ    ГБЯ АЯ  АЯ  

11.12    ГБЯ РЯ ГБЯ        

12.12   ГБЯ     РЯ АЯ ГБЯ АЯ   

 
 
 

15 
 
 
 
 

15.12 РЯ РЯ РЯ РЯ АЯ АЯ АЯ АЯ РОДНЛИТ
ТЯ 

РОДНЛИТ
ТЯ 

РОДНЛИ
ТТЯ 

РОДНЛИТ
ТЯ 

 

16.12  РОДНТЯ,
БЯ 

РОДНТЯ,
РЯ 

РОДНТЯ,
БЯ 

РОДНЛИТ
БЯ 

РОДНЛ
ИТТЯ 

РОДНЛИТ
БЯ 

РОДНЛ
ИТРЯ,Б

Я 

   РЯ  

17.12   ЛИТ ЛИТ        ГБЯ  

18.12  РОДНЛИТ
ТЯ 

РОДНЛИТ
ТЯ 

 РОДНЛИТ
БЯ 

РОДНЛ
ИТТЯ 

РОДНЛИТ
БЯ 

РОДНЛ
ИТБЯ 

  ГБЯ   

19.12        ЛИТ РОДНТЯ РОДНТЯ РОДНТЯ РОДНТЯ  



16 
 

22.12            ВиСТ  

23.12  ЛИТ    МАТ МАТ МАТ   ГЕОМ ГЕОМ  

24.12     МАТ         

25.12  АЯ         АЛГ АЛГ  

26.12              

17 29.12              

30.12              

Неде
ля Дата 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Основное общее образование  
 

Неделя Дата 8а 8б 8в 9а 9б 9в 9г 
1.  02.09        

03.09        
04.09        
05.09  ГЕОГ(ВК)      

        
2.  

 
08.09  ФИЗ(ВК) ФИЗ(ВК)  РОДНЛИТРЯ   
09.09 РЯ(ВК) ВиСТ(ВК) БИОЛ(ВК) ИНФ(ВК) ИНФ(ВК) ИНФ(ВК) ИНФ(ВК) 
10.09 БИО(ВК) АЯ(ВК) АЯ(ВК) ГЕОГ(ВК)   ГЕОГ(ВК) 
11.09 ГЕОГ(ВК) БИО(ВК) ГЕОГ(ВК)    АЛГ(ВК) 
12.09 МАТ(ВК) ГЕОМ(ВК) ГЕОМ(ВК) ХИМ(ВК) ГЕОГ(ВК) ГЕОГ(ВК) ГЕОМ (ВК) 

3.  
 

15.09 РОДНЛИТТЯ РОДНЛИТТЯ, 
РЯ 

РОДНЛИТТЯ, 
ВиСТ 

РОДНЛИТРЯ,ТЯ ХИМ(ВК) РОДНЛИТРЯ,ТЯ РОДНЛИТРЯ,ТЯ 

16.09 ВиСТ  РЯ(ВК) БИО(ВК) БИО(ВК) ХИМ(ВК) ХИМ(ВК) 
17.09 МАТ(ВК) ГБЯ(ВК) АЯ(ВК) ГБЯ(ВК) ГБЯ(ВК) ГБЯ(ВК) БИО(ВК) 
18.09 РОДНТЯ,РЯ РОДНТЯ,РЯ РОДНТЯ,РЯ ЛИТ(ВК) АЯ(ВК) РЯ(ВК) ЛИТ(ВК) 
19.09 ГЕОМ,ГБЯ АЯ(ВК) ЛИТ(ВК) РЯ(ВК) РЯ(ВК) ЛИТ(ВК) ФИЗ(ВК) 

4.  
 

22.09 РОДНЛИТРЯ РОДНЛИТРЯ РОДНЛИТРЯ АЛГ(ВК) АЛГ(ВК) БИО(ВК) РЯ 
23.09 АЯ(ВК) ОБЩ(ВК) ОБЩ(ВК) АЯ(ВК) ФИЗ(ВК) АЯ(ВК) ВиСТ(ВК) 
24.09 ИНФ(ВК) ИНФ(ВК) ИНФ(ВК) ФИЗ(ВК) ЛИТ(ВК) ОБЩ(ВК) ОБЩ(ВК) 
25.09 ФИЗ(ВК) ЛИТ(ВК)  ОБЩ(ВК) ОБЩ(ВК)   
26.09 ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) ИСТ(ВК) 

5.  
 

29.09    АЛГ АЛГ ФИЗ(ВК)  
30.09 ОБЩ(ВК)   ГЕОМ ГЕОМ   
01.10   ГБЯ(ВК) ВиСТ ВиСТ  ГБЯ(ВК) 
02.10       АЛГ 
03.10        

6.  
 

06.10        
07.10        
08.10        
09.10        
10.10  АЯ  ГЕОМ ГЕОМ  ГЕОМ 

7.  
 

13.10  РЯ      
14.10 РЯ  РЯ АЯ РЯ АЯ РЯ 
15.10 АЯ  АЯ РЯ АЯ РЯ АЯ 
16.10        
17.10 ГЕОМ       



8.  
 

20.10        
21.10       ВиСТ 
22.10 АЛГ       
23.10        
24.10        

9. 03.11        
05.11    АЛГ АЛГ   
06.11    ХИМ ХИМ  ХИМ 
07.11        

        
10. 10.11      ХИМ  

11.11        
12.11        
13.11        
14.11     АЯ   

11. 17.11 ХИМ ХИМ  ФИЗ  ФИЗ  
18.11   ХИМ АЯ ФИЗ АЯ ФИЗ 
19.11       АЯ 
20.11 АЛГ РОДНРЯ РОДНРЯ    АЛГ 
21.11        

12. 24.11  ИСТ ИСТ     
25.11    ГЕОМ ГЕОМ  ГЕОМ 
26.11 ИСТ АЯ      
27.11 РОДРЯ  АЯ     
28.11    ИСТ ИСТ ИСТ ИСТ 

13. 
 

01.12 АЯ       
02.12        
03.12        
04.12        
05.12        

14. 08.12    АЛГ АЛГ   
09.12 ВиСТ       
10.12  ГБЯ ГБЯ ГБЯ ГБЯ ГБЯ ГЕОГ 
11.12 РЯ   АЯ АЯ АЯ  
12.12 ГБЯ   ГЕОГ ГЕОГ ГЕОГ АЯ 

15. 
 

15.12 РОДНЛИТТЯ РОДНЛИТТЯ РОДНЛИТТЯ РОДНЛИТТЯ РОДНЛИТРЯ РОДНЛИТТЯ,РЯ РОДНЛИТТЯ,РЯ 
16.12 ГЕОМ АЯ РЯ ИНФ ИНФ ИНФ ИНФ 
17.12 АЛГ  АЯ РЯ  РЯ ГБЯРОДНТЯ 
18.12 РОДНТЯ РОДНТЯ РОДНТЯ     
19.12  РЯ   РЯ   



16 
 
 
 
 

22.12 АЯ       
23.12        
24.12 ИНФ ИНФ ИНФ     
25.12 ФИЗ      АЛГ 
26.12        
30.12        

 8а 8б 8в 9а 9б 9в 9г 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Среднее  общее образование  
 

Неделя Дата 10а 10Т 10С-Э 10Е-Нд 11а 11б 11Т 11С-Э 11Е-Нд  
1 02.09           

03.09           
04.09           
05.09           

           
2 08.09           

09.09           
10.09           
11.09 ИНФ(СК)    ИНФ(ВК) ИНФ(ВК)     
12.09 ИСТ(СК)        ГЕОГ(ВК)  

3 15.09 ЛИТ(СК  ОБЩ  РЯ(ВК) РЯ(ВК) ФИЗ(ВК)  АЛГ(ВК)  
16.09 ГЕОГ(СК)    РОДНЯЗ РОДНЯЗ  ФИЗ(ВК) ФИЗ(ВК)  
17.09 РОДНБЯ 

РРЯ(СК) 
   ЛИТ(ВК) ЛИТ(ВК) БИО(ВК) БИО(ВК) БИО(ВК)  

18.09 ФИЗ(СК)   БИО(СК)   ОБЩ(ВК)  ОБЩ(ВК)  
19.09 РОДНЛИТБЯ 

РРЛ(СК) 
БИО(СК) БИО(СК) ХИМ(СК) РОДНЛИТ РОДНЛИТ  ОБЩ(ВК)   

4 22.09     АЯ(ВК) ГЕОГ(ВК)   ХИМ(ВК)  
23.09      АЯ(ВК)     
24.09  ХИМ(СК) ХИМ(СК)   ИСТ(ВК) ХИМ(ВК) ХИМ(ВК)   
25.09  ОБЩ(СК)   ИСТ(ВК)      
26.09     ГЕОГ(ВК) ГЕОГ(ВК)     

5 29.09           
30.09           
01.10           
02.10           
03.10           

6 06.10           
07.10           
08.10           
09.10     АЯ      
10.10      АЯ     

7 13.10           
14.10           
15.10           
16.10           



17.10           
8 20.10           

21.10 АЯ        ХИМ  
22.10           
23.10           
24.10           

9 03.11           
05.11 РРЯ          
06.11           
07.11           

           
10 10.11           

11.11           
12.11       ОБЩ  ОБЩ  
13.11           
14.11        ОБЩ   

11 17.11   ОБЩ  АЯ      
18.11 ФИЗ     АЯ     
19.11           
20.11  ОБЩ  ОБЩ ИСТ      
21.11      ИСТ     

12 24.11     РЯ РЯ     
25.11 ИСТ          
26.11           
27.11           
28.11           

13 01.12           
02.12           
03.12       ХИМ ХИМ   
04.12           
05.12     ГЕОГ      

 
14 

08.12      ГЕОГ ФИЗ    
09.12 АЯ    РОДНРЯ РОДНРЯ  ФИЗ ФИЗ  
10.12     ЛИТ ЛИТ     
11.12 ИНФ    ИНФ ИНФ     
12.12 ЛИТ     АЯ     

15 
 

15.12 РЯ    РЯ РЯ   ХИМ  
16.12      РОДНТЯ  ОБЩ   
17.12 РОДНБЯ    АЯ      



18.12   ОБЩ        
19.12 РОДНЛИТБЯ   ХИМ  РОДНЛИТТЯ     

16 22.12           
23.12           
24.12  ХИМ ХИМ        
25.12           
26.12           

17 29.12           
30.12           

  10а 10Т 10С-Э 10Е-Нд 11а 11б 11Т 11С-Э 11Е-Нд  
 

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ                                    
ВК – входная контрольная работа 
ВПР – всероссийская проверочная работа                                                            
КР - контрольная работа 
ПА – промежуточная аттестация 
СК - стартовая контрольная работа 
АЛГ – алгебра 
АЯ – английский язык   
НЯ – второй иностранный язык (немецкий язык) 
БИО – биология 
ГЕОГ – география 
ГЕОМ – геометрия 
ЕСТЕСТВ - естествознание 
ИНФ - информатика 
ИСТ – история 
МАТ – математика 
ОБЩ - обществознание 
РОДН.РЗ – родной язык (русский) 
РОДН.ТЗ – родной язык (татарский) 
РОДН.БЗ – родной язык (башкирский) 
РЯ – русский язык 
ХИМ – химия 
ГБЯ –Государственный (башкирский) язык РБ 



ЭКОН – экономика  
РОДН.ЛИТ.ТЯ – родная литература (татарская) 
БЯ – башкирский язык 
ЛИТ – литература 
ОМ – окружающий мир 
ЛЧ – литературное чтение 
ЛЧРОДРЯ – литературное чтение на родном русском языке 
ЛЧРОДБЯ – литературное чтение на родном башкирском языке 
ЛЧРОДТЯ – литературное чтение на родном татарском языке 
ТРУД – ТРУД (технология) 
 МУЗ – музыка 
ИЗО – изобразительное искусство 
ФК – физическая культура 


